

Pachet medicamente Brasov - 203

I.D.: 79030143

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 461,35 RON - 461,35 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -" "Valoare - RON -" "Val. T.V.A. - RON -" 1 ADRENALINA 1MG/ML SOL INJ 1ML X 10FI TERAPIA FIOLA 2 3.92 7.84 0.71 2 CLORZOXAZON 250MG X 20CP GEDEON RICHTER (CIM) CPR 20 0.37 7.35 0.66 3 TAMIFLU 75MG X 10CPS ROCHE (CIM) CPS 20 7.19 143.80 12.94 4 HIDROCORTIZON HF 100MG X 1FL PULB + 1FL SOLV FL 10 7.17 71.65 6.45 5 NO-SPA INJ 40MG/2ML X 25FI X 2ML OPELLA (CIM) CUT 1 24.83 24.83 2.23 TOTAL PRODUSE 9% BUC - 255.46 22.99 1 SPATULA DE LEMN PT. LIMBA AMBALATA INDIVIDUAL BUC 100 0.50 49.58 9.42 2 HARTMANN OMNIPOR PLASTURE ROLA SUPTOR HARTIE 5CM X 5M X 1BUC BUC 10 18.06 180.59 34.31 TOTAL PRODUSE 19% 230.17 43.73 TOTAL PRODUSE 5% 0.00 0.00 TOTAL: 485.63 66.72 TOTAL DE PLATĂ: 552.35 RON reducere 5% 461.35 63.39 524.74
